
VYNIKAJÍCÍ 
SKENER 
S ÚŽASNOU 
RYCHLOSTÍ, 
KVALITOU 
A STYLEM

Vynikající skener s vyšší rychlostí 

a skenováním ve vysokém 

rozlišení, se kterým ušetříte místo, 

energii a čas. Jeho sofistikovaný 

design nabízí kompaktní, 

vertikální stojan a snadné 

připojení přes USB typu C.

PRODUKTOVÁ ŘADA

CanoScan LiDE 300

CanoScan LiDE 400 

 

CanoScan LiDE 300

CanoScan LiDE 400 

• Ostré, rychlé skenování A4 za pouhých 8 sekund

• Stylový, lehký design s praktickým vertikálním stojanem

• Skenujte snadno objemné dokumenty s propracovaným 

krytem Z-lid

• Napájení jediným kabelem USB typu C

• Okamžité naskenování s 5 obslužnými tlačítky EZ na jeden 

dotyk



TECHNICKÉ 

SPECIFIKACE

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2018

Standardní zřeknutí se odpovědnosti

Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné známky příslušných společností.

Poznámky pod čarou:
[1] 

Optické rozlišení je hodnota udávající maximální hardwarové rozlišení, která vychází 
z normy ISO 14473.

[2] 
Nejvyšší rychlost rozhraní USB Hi-Speed u počítačů se systémem Windows. 
Doba přenosu do počítače není zahrnuta.

[3] 
Připojení USB kabelu k odpovídajícímu portu USB3.0 nebo novějšímu na počítači. 
Rychlost skenování barevných dokumentů: (barevně, A4, 300 dpi) je měřena podle 
normy ISO/IEC 29183, cíl A. Rychlost skenování barevných fotografií: (4"×6", 300 dpi) 
je měřena podle normy ISO//JIS SCID č. 2. Rychlost skenování uvádí čas měřený od 
stisknutí tlačítka skenování ovladače skeneru do doby, než zmizí zobrazení stavu na 
obrazovce. Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, 
rozhraní, softwaru, nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd.

[4] 
Zvýšením rozlišení skenování dojde k omezení maximální možné skenované oblasti.

[5] 
Doba před zpracováním není zahrnuta.

[6] 
K instalaci softwaru na systém Windows je nutné připojení k Internetu nebo jednotka 
CD-ROM.
Pro použití všech uživatelských příruček je nutné připojení k Internetu.

[7] 
Ovladač TWAIN (ScanGear) je založen na specifikaci TWAIN verze 1.9 a vyžaduje 
Správce zdroje dat spolu s operačním systémem.

Typ Plochý skener

Skenovací prvek CIS

Světelný zdroj 3barevná (RGB) dioda LED

Optické rozlišení 4 800 x 4 800 dpi [1]

Volitelné rozlišení 25 až 19 200 dpi [4]

Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB2.0 typu C

Gradace skenování 

(barevně)

48bitový vstup -> 48/24bitový výstup

Gradace skenování 

(stupně šedé)

16bitový vstup -> 8bitový výstup

Maximální velikost 

dokumentu

A4 / Letter (216 × 297 mm)

Tlačítka EZ-Scan 5 tlačítek (2 × PDF, AUTOSCAN, COPY, SEND)

Rychlost skenování (barevně)

(Reflexní skenování)

25,4 ms/řádek (4 800 dpi)

14,8 ms/řádek (2 400 dpi)

6,6 ms/řádek (1 200 dpi)

3,8 ms/řádek (600 dpi)

1,7 ms/řádek (300 dpi) [2]

Rychlost skenování 

(stupně šedé, černobíle)

(Reflexní skenování)

8,2 ms/řádek (4 800 dpi)

4,3 ms/řádek (2 400 dpi)

2,2 ms/řádek (1 200 dpi)

1,3 ms/řádek (600 dpi)

1,7 ms/řádek (300 dpi) [2]

Rychlost skenování 

(A4, 300 dpi, barevně)

Přibl. 8 s [3]

Rychlost skenování 

(4×6", 300 dpi, barevně)

Přibl. 4 s [3]

Rychlost náhledu Přibl. 7 s [5]

Dodávaný software Scan Gear pro systém Windows

Scan Utility pro systém Windows

Napájení Napájeno přes port USB

Spotřeba energie přibl. 4,5 W (v provozu, maximum)

přibl. 0,3 W (pohotovostní režim)

Rozměry 250 x 367 x 42 mm

Hmotnost 1,7 kg

Provozní rozsah (teplota) 5 až 35 °C

Provozní rozsah (vlhkost) 10 až 90 % RV, bez kondenzace

Podporované operační 

systémy

Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 SP1 [6] [7]

*Funkčnost lze zaručit pouze na počítači 

s předinstalovaným operačním systémem Windows 7 

nebo novějším.

OS X 10.11.6, macOS 10.12〜macOS 10.13

Minimální systémové 

požadavky

Displej: 1 024 × 768 XGA



Vynikající skener s vyšší rychlostí a skenováním ve 

vysokém rozlišení, se kterým ušetříte místo, energii a čas. 

Jeho sofistikovaný design nabízí kompaktní, vertikální 

stojan a snadné připojení přes USB typu C.

Datum začátku prodeje: září 2018

VYNIKAJÍCÍ SKENER 
S ÚŽASNOU RYCHLOSTÍ, 
KVALITOU A STYLEM

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

CanoScan LiDE 400 2996C010AA 4549292119855 <Doplňte DMC>

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Typ 
balení

Popis balení Množství 
v balení

Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hrubá 
hmotnost (kg)

CanoScan LiDE 400 2996C010AA
EA Jednotlivě 1 432,5 91,5 317,5

BUDE 
POTVRZENO

CT Paleta (horní) 72 876 1 109 965
BUDE 

POTVRZENO

EP Paleta (spodní) 96 876 1 109 1 285
BUDE 

POTVRZENO

• Plochý skener A4 – CanoScan LiDE 400

• Kabel USB

• Příručky a další dokumenty

• Vertikální stojan

Obsah balení


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

